
2025年12月 

 

特定口座をご開設されているお客さまへ 

 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

 

 

「特定口座年間取引報告書」のマイナポータル連携開始について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

三菱ＵＦＪ信託銀行では、2025年(令和7年)分より「特定口座年間取引報告書」のマイナ

ポータル連携を開始いたします。 

これにより、マイナポータル連携を利用するための事前準備(マイナポータル利用者登録、 

企業連携手続き等)を実施いただくことで、e-Tax(国税電子申告・納税システム)で確定 

申告をする際に、「特定口座年間取引報告書」の情報が自動入力されるようになります。 

 

マイナポータル連携については、「よくあるご質問」をご確認ください。 

 

 

以上 

https://safe.tr.mufg.jp/cgi-bin/toushin/tsl.cgi/knowledge/faq/tokuteikouza/mynarenkei.html

